
  

  

 
 

1/2 

Správa železnic, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 
spravazeleznic.cz 

Oblastní ředitelství Praha  
Partyzánská 24 
170 00 Praha 7 

 
 

č.j.: 18589/2025-SŽ-OŘ PHA-SPS 

Dodatek č. 1  

k dílčí smlouvě č. 25/645200050 

uzavřené na základě Rámcové dohody na provedení stavebních prací „Údržbové a dílčí opravné 
práce na objektech u SPS OŘ PHA 2024-2026 – Praha západ“  

 č. objednatele: 645 200 018 / 2024, č. zhotovitele: 1-01-24-004-JACH 

mezi 

Správa železnic, státní organizace  
se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město  
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ70994234 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 48384 
zastoupena: Ing. Vladimírem Filipem, ředitelem Oblastního ředitelství Praha, na základě 

pověření č. 2381 ze dne 21.3.2018 

Adresa pro doručování písemností v listinné podobě:  

Správa železnic, státní organizace 
Oblastní ředitelství Praha 
Partyzánská 24 
170 00 Praha 7 

Adresa pro doručování písemnosti v elektronické podobě: 

XXXXXXXXXXXX 
 

(dále jen „Objednatel“ „Zhotovitel“) 

a 

STRABAG Rail a.s. 
se sídlem: Železničářská 1385/29, Střekov, 400 03 Ústí nad Labem 
IČ: 25429949, DIČ: CZ25429949 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 
1370 
Zastoupena: JUDr. Petrem Sodomkou, ředitelem oblasti 
                                 Kristýnou Gregorovou, obchodní vedoucí oblasti 

Adresa pro doručování písemností v listinné podobě: Železničářská 1385/29, Střekov, 
400 03 Ústí nad Labem 
 
Adresa pro doručování písemnosti v elektronické podobě: XXXXXXXX 

(dále jen „Objednatel“ „Kupující“) 

 
uzavřely níže uvedeného dne tento dodatek k dílčí smlouvě.   

1. Úvodní ustanovení 

1.1 Smluvní strany mezi sebou dne 04.09.2024 uzavřely Rámcovou dohodu  
č. 645200018/2024 na provedení stavebních prací „Údržbové a dílčí opravné práce na 
objektech u SPS OŘ PHA 2024-2026 – Praha západ“  



  

 

2/2    
 

1.2 Na základě této Rámcové dohody byla mezi smluvními stranami následně uzavřena 
dílčí smlouva, a to akceptací objednávky č. 25/645200050 vystavené dne 
15.01.2025, ke které došlo dne 15.01.2025 (dále jen „Dílčí smlouva“) 

1.3 Smluvní strany se dohodly na změně níže uvedených ujednání dílčí smlouvy 
s účinností ode dne podpisu obou smluvních stran. 

1.4 Důvodem uzavření tohoto dodatku k dílčí smlouvě je změna finančního objemu. 

2. Změny dílčí smlouvy  

2.1 Finanční objem (bez DPH) se mění a nově zní 3 883 239,32.   

3. Závěrečná ustanovení 

3.1 Ostatní ujednání dílčí smlouvy zůstávají v platnosti beze změn.  

3.2 Tento dodatek k Dílčí smlouvě je vyhotoven celkem ve dvou vyhotoveních,  
z nichž má každý povahu originálu. Objednatel, Kupující obdrží jedno vyhotovení a 
jedno vyhotovení obdrží Zhotovitel, Prodávající. 

3.3 Osoby uzavírající tento dodatek k dílčí smlouvě za smluvní strany souhlasí 
s uveřejněním svých osobních údajů, které jsou uvedeny v tomto dodatku, spolu 
s tímto dodatkem v registru smluv. Tento souhlas je udělen na dobu neurčitou.  

3.4 Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek podléhá uveřejnění v registru 
smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „ZRS“). Smluvní strany souhlasí s uveřejněním tohoto i všech předchozích 
dodatků, původní smlouvy, jejích příloh a současně souhlasí s uveřejněním údajů o 
identifikaci smluvních stran, předmětu dodatku i smlouvy, jejich ceně či hodnotě a 
datu uzavření. 

3.5 Uveřejnění v registru smluv zajišťuje obvykle SŽ. Nebude-li tento dodatek uveřejněn 
prostřednictvím registru smluv, není žádná ze smluvních stran oprávněna požadovat 
po druhé smluvní straně náhradu škody ani jiné újmy, která by jí v této souvislosti 
vznikla nebo vzniknout mohla. 

3.6 Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl 
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně. Na důkaz souhlasu s jeho obsahem strany dodatku připojují své 
podpisy. 

3.7 Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv. 

        Přílohy tvořící nedílnou součást tohoto dodatku: 

1. Změnový list č. 1 – záznam o změně závazku 
2. Změnový rozpočet 

 

 

V Praze dne 28.04.2025             V Praze dne 28.04.2025        V Praze dne 28.04.2025           
   

Objednatel                                  Zhotovitel                               Zhotovitel 
 

Jan Ticháček, v.z.  

Ing. Lukáš Klauz, v.r.                   JUDr. Petr Sodomka, v.r.             Kristýna Gregorová, v.r 

………………………………………               ………………………………………      ……………………………………… 

Jan Ticháček                              JUDr. Petr Sodomka             Kristýna Gregorová 
   
Přednosta SPS                             Obchodní ředitel                     Obchodní vedoucí oblasti 
Oblastní ředitelství Praha              STRABAG Rail a.s.                 STRABAG Rail a.s.  
              
     



 

 
 
 
 
 

ZMĚNOVÝ LIST č. 1 – záznam o změně závazku 
 
 
Název zakázky: „Slaný VB - oprava střechy“ 

Označení/číslo původní objednávky: 25/645200050 

Pořadové číslo změnového listu na stavbě: 1 

Iniciátor změny:  zhotovitel , investor 

 
Cena díla dle SOD bez dodatků (bez rezervy a bez DPH):  3 799 146,63 Kč 

 
Celkem vícepráce z předkládaného ZL činí  550 391,38 Kč z ceny dle SOD. 
 
Celkem méněpráce z předkládaného ZL činí  -466 298,69 Kč z ceny dle SOD. 
 
Celkem po změně: 3 883 239,32 Kč 
 
 

BV vyvolá přepracování projektové dokumentace: ANO ☐ NE ☒ 

 

ZBV vyvolá změnu v podrobném harmonogramu: ANO ☐ NE ☒ 
 

Navržený zdroj financování víceprací: 

a) ☐ z úspor ceny jiného PS, SO nebo JV 

b) ☐ z rezervy stavby 

c) ☒z před schválených nákladů stavby 

d) ☐ z rozdílu mezi náklady dle SR ve stádiu 3 a smluvní hodnotou zakázky 

 
 
 
 

Rekapitulace ZL. č. 1 

 

Slaný VB - oprava střechy 

 

Název objektu Cena před ZL Vícepráce Méněpráce
Cena po změně 

celkem

Slaný VB - oprava střechy 3 799 146,63 Kč 550 391,38 Kč -466 298,69 Kč 3 883 239,32 Kč

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

                                 

VÝSLEDEK ŘÍZENÍ O NAVRHOVANÉ ZMĚNĚ: 

SCHVALUJI X 

ZAMÍTÁM ☐ 

SCHVALUJI S PODMÍNKOU ☐ 

 
 
 
 
 

1) Zhotovitel:      Doporučuji X Nedoporučuji☐ 

 
 
 
Jméno: XXXXXXXXX              Datum: 28.04.2025          Podpis XXXXXXX, v.r. 
 
 

2) Stanovisko TDS/Správce stavby:   Doporučuji X Nedoporučuji☐  
 
 
 
Jméno: XXXXXXXXX              Datum: 28.04.2025          Podpis XXXXXXX, v.r. 

  
 

3) Stanovisko rozpočtář:     Doporučuji X Nedoporučuji☐  
 
 
 
Jméno: XXXXXXXXX              Datum: 28.04.2025          Podpis XXXXXXX, v.r. 
 
 

4) Statutární zástupce investora:   Schvaluji X  Neschvaluji☐ 
 
 
Jméno: XXXXXXXXX              Datum: 28.04.2025          Podpis XXXXXXX, v.r. 
 



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 28. 4. 2025

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK

0,00 0,0021,00%
0,00 0,0012,00%

ZL
Slaný VB - oprava střechy_ZL

84 092,69

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 12



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ZL

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

XXXXXXXXMP méněpráce

XXXX XXXX

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

XXXXXXXXVCP vícepráce

Slaný VB - oprava střechy_ZL

28. 4. 2025

 
 

Strana 2 z 12



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 28. 4. 2025

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH XXXX

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Slaný VB - oprava střechy_ZL

VCP - vícepráce

 

Strana 3 z 12



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 28. 4. 2025

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací XXXX

HSV - Práce a dodávky HSV XXXX

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní XXXX

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání XXXX

    997 - Přesun sutě XXXX

    998 - Přesun hmot XXXX

PSV - Práce a dodávky PSV XXXX

    712 - Povlakové krytiny XXXX

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace XXXX

    762 - Konstrukce tesařské XXXX

    764 - Konstrukce klempířské XXXX

    767 - Konstrukce zámečnické XXXX

    783 - Dokončovací práce - nátěry XXXX

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady XXXX

VCP - vícepráce

Slaný VB - oprava střechy_ZL

Strana 4 z 12



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 28. 4. 2025

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem XXXX

D HSV Práce a dodávky HSV XXXX

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní XXXX

1 K 621211001
Montáž kontaktního zateplení vnějších podhledů 
lepením a mechanickým kotvením polystyrénových 
desek do betonu nebo zdiva tl do 40 mm

m2 18,000 XXXX XXXX

VV nově (římsa)
VV 30*(0,3+0,3) 18,000
VV Součet 18,000

2 M 28376439
deska XPS hrana rovná a strukturovaný povrch 

250kPa λ=0,032 tl 40mm
m2 18,900 XXXX XXXX

3 K 621142001
Sklovláknité pletivo vnějších podhledů vtlačené do 
tmelu

m2 31,200 XXXX XXXX

VV nově (římsa)
VV 30*(0,3+0,3) 18,000
VV nově komíny
VV 4*1*(0,5*2+0,7*2)+2*(0,5*2+0,8) 13,200
VV Součet 31,200

4 K 621151011
Penetrační silikátový nátěr vnějších pastovitých 
tenkovrstvých omítek podhledů

m2 31,200 XXXX XXXX

VV nově (římsa)
VV 30*(0,3+0,3) 18,000
VV nově komíny
VV 4*1*(0,5*2+0,7*2)+2*(0,5*2+0,8) 13,200
VV Součet 31,200

5 K 621521012
Tenkovrstvá silikátová zatíraná omítka zrnitost 1,5 mm 
vnějších podhledů

m2 31,200 XXXX XXXX

VV nově (římsa)
VV 30*(0,3+0,3) 18,000
VV nově komíny
VV 4*1*(0,5*2+0,7*2)+2*(0,5*2+0,8) 13,200
VV Součet 31,200

6 K 622143003
Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných 
rohových profilů

m 54,000 XXXX XXXX

VV nově (římsa)
VV 30 30,000
VV nově komíny
VV 4*1*4+2*4 24,000
VV Součet 54,000

7 M 55343026 profil rohový Pz+PVC pro vnější omítky tl 15mm m 56,700 XXXX XXXX

VV 54*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 56,700
VV Součet 56,700

8 K 623135002
Vyrovnání podkladu vnějších pilířů nebo sloupů maltou 
cementovou tl do 10 mm

m2 13,200 XXXX XXXX

VV nově komíny
VV 4*1*(0,5*2+0,7*2)+2*(0,5*2+0,8) 13,200
VV Součet 13,200

9 K 623135092
Příplatek k vyrovnání vnějších pilířů nebo sloupů 
maltou cementovou za každých dalších 5 mm tloušťky

m2 26,400 XXXX XXXX

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání XXXX

10 K 944111111
Montáž ochranného zábradlí trubkového na vnějších 
stranách objektů odkloněného od svislice do 15°

m 153,000 XXXX XXXX

VV nově
VV 153 153,000
VV Součet 153,000

11 K 944111211
Příplatek k ochrannému zábradlí trubkovému na 
vnějších stranách objektů za každý den použití

m 13 770,000 XXXX XXXX

12 K 944111811
Demontáž ochranného zábradlí trubkového na vnějších 
stranách objektů odkloněného od svislice do 15°

m 153,000 XXXX XXXX

VV nově
VV 153 153,000

Slaný VB - oprava střechy_ZL

VCP - vícepráce

Strana 5 z 12



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV Součet 153,000

13 K 944511111 Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken m2 1 359,000 XXXX XXXX
VV nově
VV 1359 1 359,000
VV Součet 1 359,000

14 K 944511211 Příplatek k ochranné síti za každý den použití m2 122 310,000 XXXX XXXX

15 K 944511811 Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken m2 1 359,000 XXXX XXXX

VV nově
VV 1359 1 359,000
VV Součet 1 359,000

16 K 941111111
Montáž lešení řadového trubkového lehkého s 
podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v 
do 10 m

m2 489,690 XXXX XXXX

17 K 941111211
Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s 
podlahami do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m 
za každý den použití

m2 44 072,100 XXXX XXXX

18 K 941111811
Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s 
podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v 
do 10 m

m2 489,690 XXXX XXXX

19 K 978036191
Otlučení (osekání) cementových omítek vnějších ploch 
v rozsahu přes 80 do 100 %

m2 13,200 XXXX XXXX

VV nově komíny
VV 4*1*(0,5*2+0,7*2)+2*(0,5*2+0,8) 13,200
VV Součet 13,200

20 K 993111111
Dovoz a odvoz lešení řadového do 10 km včetně 
naložení a složení

m2 489,690 XXXX XXXX

21 K 993111119
Příplatek k ceně dovozu a odvozu lešení řadového ZKD 
10 km přes 10 km

m2 1 958,760 XXXX XXXX

D 997 Přesun sutě XXXX
22 K 997006012 Ruční třídění stavebního odpadu t 2,176 XXXX XXXX

23 K 997013153
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v přes 9 do 12 m s omezením mechanizace

t 2,176 XXXX XXXX

24 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 2,176 XXXX XXXX

25 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t 23,936 XXXX XXXX

VV 2,176*11 "Přepočtené koeficientem množství 23,936
VV Součet 23,936

26 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

t 0,660 XXXX XXXX

VV 2,176-1,516 0,660
VV Součet 0,660

27 K 997013645
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu 
asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02

t 1,516 XXXX XXXX

VV nově 
VV 1,516 1,516
VV Součet 1,516

D 998 Přesun hmot XXXX

28 K 998011009
Přesun hmot pro budovy zděné s omezením 
mechanizace pro budovy v přes 6 do 12 m

t 1,044 XXXX XXXX

D PSV Práce a dodávky PSV XXXX

D 712 Povlakové krytiny XXXX

29 K 712340832
Odstranění povlakové krytiny střech do 10° z pásů 
NAIP přitavených v plné ploše dvouvrstvé

m2 81,950 XXXX XXXX

VV nově
VV 13,75*5,3+1,65*5,5 81,950
VV Součet 81,950

30 K 712340834
Příplatek k odstranění povlakové krytiny střech do 10° z 
pásů NAIP přitavených v plné ploše ZKD vrstvu

m2 81,950 XXXX XXXX

VV nově
VV 13,75*5,3+1,65*5,5 81,950
VV Součet 81,950

31 K 712300843
Odstranění povlakové krytiny střech do 10° od 
zbytkového asfaltového pásu odsekáním

m2 81,950 XXXX XXXX

VV nově
VV 13,75*5,3+1,65*5,5 81,950
VV Součet 81,950

32 K 712310901
Provedení údržby povlakové krytiny do 10° za studena 
nátěrem penetračním

m2 81,950 XXXX XXXX

VV nově
VV 13,75*5,3+1,65*5,5 81,950

Strana 6 z 12



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV Součet 81,950

33 M BRM.R5643 ICOPAL VEDAG penetrační nátěr asfaltový 10 l litr 40,975 XXXX XXXX

34 K 712341559
Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP 
přitavením v plné ploše

m2 81,950 XXXX XXXX

VV nově
VV 13,75*5,3+1,65*5,5 81,950
VV Součet 81,950

35 M 62855002

pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou z 

polyesterové rohože a spalitelnou PE fólií nebo 

jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu 

tl 5,0mm

m2 95,513 XXXX XXXX

VV 81,95*1,1655 "Přepočtené koeficientem množství 95,513
VV Součet 95,513

36 K 712341659
Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP 
přitavením bodově

m2 81,950 XXXX XXXX

VV nově
VV 13,75*5,3+1,65*5,5 81,950
VV Součet 81,950

37 M 62832134

pás asfaltový natavitelný oxidovaný s vložkou ze 

skleněné rohože typu V60 s jemnozrnným minerálním 

posypem tl 4,0mm

m2 95,513 XXXX XXXX

38 K 713141212
Montáž izolace tepelné střech plochých lepené 
nízkoexpanzní (PUR) pěnou atikový klín

m 36,300 XXXX XXXX

VV nově
VV 13,75*2+1,65*2+5,5 36,300
VV Součet 36,300

39 M 63152007
klín atikový přechodný minerální plochých střech tl 

80x80mm
m 38,115 XXXX XXXX

VV 36,3*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 38,115
VV Součet 38,115

40 K 998712212
Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové s 
omezením mechanizace v objektech v přes 6 do 12 m

% 882,844 XXXX XXXX

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace XXXX
41 K 721174025 Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 110 m 2,000 XXXX XXXX

VV nově prodloužení odvětrání kanalizace
VV 2 2,000
VV Součet 2,000

D 762 Konstrukce tesařské XXXX
42 K 762342511 Montáž kontralatí na podklad bez tepelné izolace m 914,000 XXXX XXXX

43 M 60514114 řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m m3 3,742 XXXX XXXX

44 K 762382011
Heverování a podepření tesařských konstrukcí krovů, 
prázdná vazba do 9 m

kus 2,000 XXXX XXXX

45 K 762395000
Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, 
nadstřešních konstrukcí

m3 3,742 XXXX XXXX

46 K 998762212
Přesun hmot procentní pro kce tesařské s omezením 
mechanizace v objektech v přes 6 do 12 m

% 652,194 XXXX XXXX

D 764 Konstrukce klempířské XXXX

47 K 764213652.LND
Střešní výlez pro krytinu skládanou nebo plechovou 
LINDAB Topline Classic SVI

kus 2,000 XXXX XXXX

48 K 764215606
Oplechování horních ploch a atik bez rohů z Pz plechu 
s povrch úpravou celoplošně lepené rš 500 mm

m 3,220 XXXX XXXX

49 K 764314646
Lemování sloupků komín lávek z Pz s povrch úprav 
střech s krytinou prejzovou, vlnitou rš 500x670 mm

kus 2,000 XXXX XXXX

50 K 765115202 Montáž nástavce pro odvětrání kanalizace kus 1,000 XXXX XXXX

51 M 62851022
komínek střešní odvětrávací s integrovanou manžetou 

z modifikovaného asfaltového pásu DN 100
kus 1,000 XXXX XXXX

52 K 998764212
Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské s 
omezením mechanizace v objektech v přes 6 do 12 m

% 177,080 XXXX XXXX

D 767 Konstrukce zámečnické XXXX
53 K 767851104 Montáž lávek komínových - kompletní celé lávky m 1,500 XXXX XXXX

54 M 55344684R lávka komínová 250x1500mm kus 5,000 XXXX XXXX

VV nově
VV 5 5,000
VV Součet 5,000

55 M 55344688 šroub k lávce komínová sada 4 kusy sada 2,000 XXXX XXXX

56 K 998767212
Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce s 
omezením mechanizace v objektech v přes 6 do 12 m

% 128,364 XXXX XXXX

Strana 7 z 12



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 783 Dokončovací práce - nátěry XXXX

57 K 783213111
Napouštěcí jednonásobný syntetický biocidní nátěr 
tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce

m2 62,354 XXXX XXXX

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady XXXX
58 K VRN_R5 Vedlejší rozpočtové náklady akce nad 2 000 000 Kč % 1,000 XXXX XXXX

Strana 8 z 12



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 28. 4. 2025

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH XXXX

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Slaný VB - oprava střechy_ZL

MP - méněpráce

 

Strana 9 z 12



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 28. 4. 2025

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací XXXX

HSV - Práce a dodávky HSV XXXX

    3 - Svislé a kompletní konstrukce XXXX

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní XXXX

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání XXXX

    997 - Přesun sutě XXXX

    998 - Přesun hmot XXXX

PSV - Práce a dodávky PSV XXXX

    712 - Povlakové krytiny XXXX

    762 - Konstrukce tesařské XXXX

    767 - Konstrukce zámečnické XXXX

    783 - Dokončovací práce - nátěry XXXX

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady XXXX

MP - méněpráce

Slaný VB - oprava střechy_ZL

Strana 10 z 12



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 28. 4. 2025

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem XXXX

D HSV Práce a dodávky HSV XXXX

D 3 Svislé a kompletní konstrukce XXXX

1 K 314232114
Obezdívka komínů nad střechou z cihel lícových plných 
dl 290 mm na MVC včetně spárování

m3 -1,423 XXXX XXXX

VV neprovádělo se
VV -1,423 -1,423
VV Součet -1,423

2 K 314272499
Komínové těleso betonové s integrovanou izolací 
dvouprůduchové s izostatickými vložkami D 16/16 cm v 
3 m

soubor -1,000 XXXX XXXX

VV neprovádělo se
VV -1 -1,000
VV Součet -1,000

3 K 314272513
Příplatek ke komínovému tělesu dvouprůduchovému 
betonovému s integrovanou izolací s izostatickými 
vložkami D 16/16 cm ZKD 1 m výšky

m -2,500 XXXX XXXX

VV neprovádělo se
VV -2,5 -2,500
VV Součet -2,500

4 K 314272571
Krycí deska pro obezděnou hlavu dvouprůduchového 
betonového komínu s integrovanou izolací s 
izostatickými vložkami D 14/16,14/18, 16/16 cm

kus -1,000 XXXX XXXX

VV neprovádělo se
VV -1 -1,000
VV Součet -1,000

5 K 314272702
Komínové těleso betonové s vkládanou izolací 
jednoprůduchové z izostatických vložek D 16 cm v 3 m

soubor -1,000 XXXX XXXX

VV neprovádělo se
VV -1 -1,000
VV Součet -1,000

6 K 314272712
Příplatek ke komínovému tělesu betonovému 
jednoprůduchovému z izostatických vložek s vkládanou 
izolací D 16 cm ZKD 1 m výšky

m -1,500 XXXX XXXX

VV neprovádělo se
VV -1,5 -1,500
VV Součet -1,500

7 K 314272812
Krakorcová jednoprůduchová deska pro obezděnou 
hlavu betonového komínu s vkládanou izolací D 16 cm

kus -1,000 XXXX XXXX

VV neprovádělo se
VV -1 -1,000
VV Součet -1,000

8 K 314272822
Krycí jednoprůduchová deska obezděné hlavy 
betonového komínu s vkládanou izolací D 16 cm

kus -1,000 XXXX XXXX

VV neprovádělo se
VV -1 -1,000
VV Součet -1,000

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní XXXX

9 K 6313112R Úprava otvoru po ubourání komína zabetonováním kus -2,000 XXXX XXXX

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání XXXX

10 K 962032641
Bourání zdiva komínového z cihel z cihel pálených, 
šamotových nebo vápenopískových na MC

m3 -5,515 XXXX XXXX

D 997 Přesun sutě XXXX
11 K 997006012 Ruční třídění stavebního odpadu t -10,614 XXXX XXXX

Slaný VB - oprava střechy_ZL

MP - méněpráce

Strana 11 z 12



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

12 K 997013153
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v přes 9 do 12 m s omezením mechanizace

t -10,614 XXXX XXXX

13 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t -10,614 XXXX XXXX

14 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t -116,754 XXXX XXXX

VV -10,614*11 "Přepočtené koeficientem množství -116,754
VV Součet -116,754

15 K 997013811
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01

t -1,399 XXXX XXXX

16 K 997013871
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) směsného stavebního a 
demoličního kód odpadu 17 09 04

t -9,215 XXXX XXXX

VV -(10,614-1,399) -9,215
VV Součet -9,215

D 998 Přesun hmot XXXX

17 K 998011009
Přesun hmot pro budovy zděné s omezením 
mechanizace pro budovy v přes 6 do 12 m

t -3,179 XXXX XXXX

D PSV Práce a dodávky PSV XXXX

D 712 Povlakové krytiny XXXX

18 K 712340911
Provedení rekonstrukce střech přitavením asfaltového 
pásu s přikotvením přes stávající vrstvu

m2 -74,245 XXXX XXXX

VV neprovádělo se
VV -74,245 -74,245
VV Součet -74,245

19 M 62855001

pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou z 

polyesterové rohože a spalitelnou PE fólií nebo 

jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu 

tl 4,0mm

m2 -114,337 XXXX XXXX

VV neprovádělo se
VV -74,245*1,54 "Přepočtené koeficientem množství -114,337
VV Součet -114,337

20 K 712392172
Povlakové krytiny střech plochých do 10° ochranné 
textilní vrstvy

m2 -74,245 XXXX XXXX

VV neprovádělo se
VV -74,245 -74,245
VV Součet -74,245

21 K 998712212
Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové s 
omezením mechanizace v objektech v přes 6 do 12 m

% -1 140,947 XXXX XXXX

D 762 Konstrukce tesařské XXXX

22 K 762331922
Vyřezání části střešní vazby průřezové pl řeziva přes 
120 do 224 cm2 dl přes 3 do 5 m

m -61,800 XXXX XXXX

23 K 762331931
Vyřezání části střešní vazby průřezové pl řeziva přes 
224 do 288 cm2 dl do 3 m

m -40,240 XXXX XXXX

24 K 762332922
Doplnění části střešní vazby hranoly průřezové pl přes 
120 do 224 cm2 včetně materiálu

m -61,800 XXXX XXXX

25 K 762332923
Doplnění části střešní vazby hranoly průřezové pl přes 
224 do 288 cm2 včetně materiálu

m -40,240 XXXX XXXX

26 K 762081150 Hoblování hraněného řeziva ve staveništní dílně m3 -2,414 XXXX XXXX

27 K 998762212
Přesun hmot procentní pro kce tesařské s omezením 
mechanizace v objektech v přes 6 do 12 m

% -975,760 XXXX XXXX

D 767 Konstrukce zámečnické XXXX
28 M 55344684 lávka komínová 250x2000mm kus -3,000 XXXX XXXX

VV neprovádělo se (jiný rozměr lávky)
VV -3 -3,000
VV Součet -3,000

D 783 Dokončovací práce - nátěry XXXX

29 K 783213011
Napouštěcí jednonásobný syntetický biocidní nátěr 
tesařských prvků nezabudovaných do konstrukce

m2 -62,354 XXXX XXXX

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady XXXX
30 K VRN_R5 Vedlejší rozpočtové náklady akce nad 2 000 000 Kč % -1,000 XXXX XXXX

Strana 12 z 12


		2025-04-28T10:03:22+0000




